[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

26.11.2018                                                                                                            № 114-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 18.07.2012 г. № 130-п «Об утверждении положения о порядке ведения учета и предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 № 747-р «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на 2016 - 2018 годы», статьёй 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 18.07.2012 г. № 130-п «Об утверждении положения о порядке ведения учета и предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма»:
- исключить пп. 4 п. 2. ст. 4.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.
         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                         А. И. Сонич